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Nr. Titel vorge          

stellt

1 Orion 25.5. 08.30-10.30 Trompete/Fl�gelhorn/Altsax 08.30-10.30 Tenorhorn/Bariton/Tenorsax

2 Algona Overture 11.5. 10.30-12.30 Klari/Fl�te 10.30-12.30 Tuba/Posaune/BassKlari

3 Sax Swingers 1.6. 13.15-15.15 Tuba/Posaune/BassKlari 13.15-14.15 Schlagzeug

4 Montanas del Fuego 4.5. 15.15-17.15 Tenorhorn/Bariton/Tenorsax 14.15-16.15 Trompete/Fl�gelhorn/Altsax

5 Regentropfen 20.4. 17.15-18.30 Schlagzeug 16.30-18.30 Klari/Fl�te

6 Spassvogel-Variationen 13.7.

7 Crazy litle thing Callad L 20.4.

8 Der Frechdachs 27.4.

9 Lichtblicke 13.4.

10 A Tribute to Elvis 3.2.

11 Wir Musikanten 11.5.

12 Adebars Reisen 8.6.

13 Happy Trombones 13.5.

14 La Donna Divina 27.4.

15 Vom Egerland bis Oberkrain 13.4.

16 By By Spiritual 30.3.

17 Erzherzog Albrecht Marsch 13.5.

18 Hymne an die Freundschaft 13.4.

f�r Sonstiges �ben 7.10. 13.10. 13.10. 13.10.
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23.11. 30.11. 7.12. 8.12. 9.12. 14.12. 21.12. 23.12. 4.1. 5.1. 6.1. 10.11. 11.1. 13.1. 17.1. 18.1. 19.1.
Nr. Titel Konzert 

1 Orion Konzert 

2 Algona Overture Konzert 

3 Sax Swingers Konzert 

4 Montanas del Fuego Konzert 

5 Regentropfen Konzert 

6 Spassvogel-Variationen Konzert 

7 Crazy litle thing Callad L Konzert 

8 Der Frechdachs Konzert 

9 Lichtblicke Konzert 

10 A Tribute to Elvis Konzert 

11 Wir Musikanten Konzert 

12 Adebars Reisen Konzert 

13 Happy Trombones Konzert 

14 La Donna Divina Konzert 

15 Vom Egerland bis Oberkrain Konzert 

16 By By Spiritual Konzert 

17 Erzherzog Albrecht Marsch Konzert 

18 Hymne an die Freundschaft Konzert 

f�r Sonstiges �ben 21.12. 21.12.
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